



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 891 317
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TROLLHOLMEN AS
Forretningsadresse: Arne M Holdens vei 2A
9700 LAKSELV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Harangen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 710 206	1 869 282
Annen driftsinntekt		1 800	5 825
Sum inntekter		1 712 006	1 875 107
Kostnader			
Varekostnad		213 213	269 722
Lønnskostnad	1,2	701 516	551 183
Avskrivning på varige driftsmidler	3	46 044	8 500
Annen driftskostnad		1 005 111	547 779
Sum kostnader		1 965 885	1 377 184
Driftsresultat		-253 879	497 923
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		204	1 119
Sum finansinntekter		204	1 119
Annen rentekostnad		34 887	122
Sum finanskostnader		34 887	122
Netto finans		-34 683	997
Ordinært resultat før skattekostnad		-288 563	498 920
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	5 223	135 288
Ordinært resultat etter skattekostnad		-293 786	363 632
Årsresultat		-293 786	363 632
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-293 786	363 632
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	-293 786	363 632
Sum overføringer og disponeringer		-293 786	363 632



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			5 224
Sum immaterielle eiendeler			5 224
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	6,10	913 056	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	55 200	64 300
Sum varige driftsmidler		968 256	64 300
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		2 969	157 826
Sum finansielle anleggsmidler		2 969	157 826
Sum anleggsmidler		971 225	227 350
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	121 695	116 081
Andre kortsiktige fordringer		31 834	33 350
Sum fordringer		153 529	149 431
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	250 061	343 571
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		250 061	343 571
Sum omløpsmidler		403 590	493 002
SUM EIENDELER		1 374 814	720 352

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 976	-5 976
Sum innskutt egenkapital		24 024	24 024
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	97 426	391 216
Sum opptjent egenkapital		97 426	391 216
Sum egenkapital		121 450	415 240
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	943 116	
Sum annen langsiktig gjeld		943 116	
Sum langsiktig gjeld		943 116	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		66 632	53 068
Betalbar skatt			141 379
Skyldig offentlige avgifter	8	13 471	41 343
Annen kortsiktig gjeld		230 145	69 322
Sum kortsiktig gjeld		310 248	305 112
Sum gjeld		1 253 364	305 112
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 374 814	720 352



```
\rtf1\ansi\deff4\deflang1033\deflangfe1044
\fonttbl
\font\swiss\prq1 Arial;

\colortbl;
\red0\green0\blue0;

\stylesheet
\so\ql\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Normal;
\l1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\sl567 \qc\plain\f0\fs44\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Overskrift, forside;
\l2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\sl567 \qc\plain\f0\fs28\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Liten overskrift, forside;
\l3\sb238 \sa79 \ql\tx1134\plain\f0\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Note overskrift;
\l4\ql\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon1;
\l5\ql\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon2;
\l6\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note
spesifikasjon3;
\l7\ql\tx4819\tx6236\tx7654\tx9071\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0
Note spesifikasjon4;
\l8\ql\tx4535\tx5669\tx6803\tx7937\tx9071\plain\f0\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon5;
\l9\ql\tx3969\tx5102\tx6236\tx7370\tx8504\tx9638\plain\f0\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon6;
\l10\ql\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note tekst;
\l11\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 1;
\l12\sb62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 2;
\l13\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 3;
\l14\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 4;
\l15\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 5;
\l16\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 6;
\l17\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 7;
\l18\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 8;
\l19\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Resultat
og balanse;
\l20\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx9354\plain\f0\fs16\cf1 \sbasedon222\snext0 Bunnteksttekst, resultat;
\l21\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx4422\tx8504\plain\f0\fs24\cf1 \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje
1;
```



\s22\s289 \sa227 \q\|tqc\tx4422\plain\fo\fs36\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 2;
\s23\s227 \sa227 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6690\tqr\tx8391\plain\fo\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 3 - kolonneoverskrifter;
\s24\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 1;
\s25\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 2;
\s26\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 3;
\s27\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 4;
\s28\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 5;
\s29\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 6;
\s30\sa119 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 7;
\s31\s262 \sa119 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 8;

\info
\title OFFREGN
\author
\creatim\yr2017\mo1\dy30\hr17\min40
*company
\paperw11906\paperh16838\ps9\margl1701\margt1134\margr737\margb709\deftab709\headery709\footery567\colsx709
\pard
\s0\q\|plain\fo\fs20\cf1 \line \line \line \par
\pard
\s1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\fo\fs44\cf1 \b \line
\C5rsregnskap
for\line
\line

\pard
\s2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\fo\fs28\cf1 \b
Foretaksnr. \par
\pard
\s0\q\|plain\fo\fs20\cf1 \line \line \line

\par



Trollholmen AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Selskapet driver med montering, service og reoperasjoner av teknisk utstyr over hele Finnmark. I slutten av driftsåret begynte selskapet også med fiske. Selskapet holder til i Lakselv, Porsanger kommune

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	1 712 006	1 875 107	479 854
Driftsresultat	-253 879	497 923	36 276
Årsresultat	-293 786	363 632	27 584
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	1 374 814	720 352	306 472
Egenkapital	121 450	415 240	51 608
Egenkapitalprosent	8,8%	57,6%	16,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 875 107 kr i fjor til 1 712 006 kr i år, en reduksjon på -8,7 %. Årsresultatet ble -293 786 kr. mot 363 632 kr i fjor, en reduksjon på -180,8 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Tiltross for at over halvparten av egenkapitalen er tapt vurderes selskapets økonomiske og finansielle stilling som tilfredstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Sykefraværet i selskapet utgjorde ca. 8,5 % av total arbeidstid i selskapet.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har en mannlig ansatt, og styret består av en mann. På grunn av selskapets størrelse er det ikke gjort noen tiltak i forbindelse med likestilling.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -293 786:

Overføring annen egenkapital	-293 786
Totalt	-293 786



Trollholmen AS

Årsberetning 2016

LAKSELV den 30. juni 2017

Jørn Harangen
Styreleder/daglig leder



Trollholmen AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 710 206	1 869 282
Annen driftsinntekt		1 800	5 825
Sum driftsinntekter		1 712 006	1 875 107
Driftskostnader			
Varekostnad		213 213	269 722
Lønnskostnad	1,2	701 516	551 183
Avskrivning på varige driftsmidler	3	46 044	8 500
Annen driftskostnad		1 005 111	547 779
Sum driftskostnader		1 965 885	1 377 184
DRIFTSRESULTAT		(253 879)	497 923
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		204	1 119
Sum finansinntekter		204	1 119
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		34 887	122
Sum finanskostnader		34 887	122
NETTO FINANSPOSTER		(34 683)	997
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(288 563)	498 920
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	5 223	135 288
ORDINÆRT RESULTAT		(293 786)	363 632
ARSRESULTAT		(293 786)	363 632
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	6	(293 786)	363 632
SUM OVERF. OG DISP.		(293 786)	363 632



Trollholmen AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	5 224
Sum immaterielle eiendeler		0	5 224
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	6,10	913 056	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	55 200	64 300
Sum varige driftsmidler		968 256	64 300
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		2 969	157 826
Sum finansielle anleggsmidler		2 969	157 826
SUM ANLEGGSMIDLER		971 225	227 350
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	7	121 695	116 081
Andre kortsiktige fordringer		31 834	33 350
Sum fordringer		153 529	149 431
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	250 061	343 571
SUM OMLØPSMIDLER		403 590	493 002
SUM EIENDELER		1 374 814	720 352
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		(5 976)	(5 976)
Sum innskutt egenkapital		24 024	24 024
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	97 426	391 216
Sum opptjent egenkapital		97 426	391 216
SUM EGENKAPITAL		121 450	415 240
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	943 116	0
Sum annen langsiktig gjeld		943 116	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		943 116	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		66 632	53 068
Betalbar skatt		0	141 379
Skyldig offentlige avgifter	8	13 471	41 343
Annen kortsiktig gjeld		230 145	69 322
SUM KORTSIKTIG GJELD		310 248	305 112
SUM GJELD		1 253 364	305 112
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 374 814	720 352



Trollholmen AS

Balanse pr. 31.12.2016

Note	31.12.2016	31.12.2015
------	------------	------------

Underskrifter

Lakselv 30. juni 2017

Jørn Harangen
styrets leder/daglig leder



Trollholmen AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	700 982	547 630
Andre lønnsrelaterte ytelser	534	3 553
Totalt	701 516	551 183

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	693 650
--------------	---------

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Aksjonær skylder selskapet kr 2 969. Lånet er ikke renteberegnet.

Selskapet har fravalgt revisjon.

Note 2 - Lønnskostnad

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har kun en heltidsansatt.

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Skip, rigger, fly og lignende	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	72 800	72 800
+ Tilgang	950 000	0	950 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	950 000	72 800	1 022 800
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	8 500	8 500
+ Ordinære avskrivninger	36 944	9 100	46 044
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	36 944	17 600	54 544
Balanseført verdi pr 31/12	913 056	55 200	968 256

Noter for Trollholmen AS

Organisasjonsnr. 913891317



Trollholmen AS

Noter 2016

Prosentatsats for ord. avskr. 7-7 12-12

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	-288 563
Permanente og andre forskjeller	477
Endring i midlertidige forskjeller	-100 328
Inntekt	-388 413

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2016
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ for lite / - for mye avsatt tidligere	-1
+ endring i utsatt skatt	5 224
= Ordinær skattekostnad	5 223

Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	110 488	13 340
+ Utestående fordringer	-34 128	-37 308
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	388 413	0
= Grunnlag utsatt skatt	-312 054	-23 968
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	312 054	23 968
= Grunnlag utsatt skattefordel	312 054	23 968
Utsatt skattefordel	74 892	5 992
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	312 054	3 072

Noter for Trollholmen AS

Organisasjonsnr. 913891317



Trollholmen AS

Noter 2016

Ikke bokført utsatt skattefordel 74 892 768

Note 6 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	385 240	415 240
-Til årets resultat			-293 786	-293 786
+/-Andre transaksjoner:	0	0	-4	-4
Pr 31.12.	30 000	0	91 450	121 450

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, og det er avsatt kr 37 308 til tap.

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 18 382. Dette dekker skyldig skattetrekk 31/12

Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Jørn Harangen	30	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	30	100,00 %

Noter for Trollholmen AS

Organisasjonsnr. 913891317



Trollholmen AS

Noter 2016

Note 10 - Øvrig langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr XXXX og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	943 116	0
Pantsatte eiendeler:		
MS Fjordbuen	916 056	0
Sum pantsatte eiendeler	916 056	0